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Preise giltig von 01.08.2010 bis 31.08.2010
A K I I o N E N bzw. solange der Vorrat reicht!
Die Preise verstehen sich excl. Mehrwertsteuer.

Satz- und Druckfehler vorbehalten.

FLEISCH:

56700 S-Surstelze Hintere, ca. 1,80kg, frisch . . . ... Euro 1,99 /kg
2600 S-Kotelett m. Kn. 15 Stk/Beutel, TK Euro 4,29 /kg

11400 R-Hinteres Ausgelostes Stier, ca. 2,70kg, vac, frisch ... . . . . Euro 5,49 /kg

12680 R-Gulasch gewdurfelt 3x3x3 ca. 2,5kg, vac, TK . . . .. .. Euro 4,49 /k

17050 R-Steak-Hufte Parguay, 2,20kg vac, frisch . . . ... Euro 9,99 /k

21385 Ka-Karreerosen o. Deckel vac, TK ... Euro 16,99 /kg

20824 Ka-Tafelspitz, ca. 1,10kg, vac, frisch Euro 9,49 /kg

32910 Lammschlogel femur o.Stelze, o.Hifte, NZ, ca.1,60kg, frisch .. . . Euro 8,49 /kg

40735 Putenmedaillon geschnitten vac, frisch Euro 4,99 /kg

TIEFKUHLSPEZIALITATEN:

44080 Kap-Seehechtfilet mit Haut, IQF, 150-170g, 1x5kg/Ktn; TK ... Euro 4,99 /kg
87908 BT-Garnelen geschalt roh 8/12Stk/lbs IQF 10x1kg/Ktn, TK ... Euro 13,99 /kg
44862 Tintenfisch Patagonica C4 120/140mm ca. Tkg/Ktn. TK ... Euro 5,99 /kg
83200 Rosties vorfrittiert 35 g, 4 x 2,5 kg, TK; AVIKO ... Euro 1,99 /kg

WURST- UND SCHINKENSPEZIALITATEN:

71000  Frankfurter 120 g 10 Paar ASV ... Euro 3,99 /kg
45800 Saunaschinken 1/2 vac; Wi€Sbauer ... Euro 6,49 /kg
63600  Wiener "Meister” SEQ. ... Euro 4,99 /kg
59600 Hamburger roh o. Schwarte 1/2vac ... Euro 8,49 /kg
67000 Edelputen Extra 1/2 StQ. VAC ... Euro 4,49 /kg
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Gebick und Feingebéckspezialitidten EDNA
d er F i rma Ed na: B e el A
88850 Baguette 440g, 16Stk/Ktn.; TK . Euro 15,60 /Ktn  0,98/Stk.
88854 Knusper Baguetteweckerl 90g, 70Stk/Ktn.; TK Euro 11,70 /Ktn 0,17/Stk.

88807 Salzstangerl 60 g, 30 Stk/Ktn. TK ... . Euro 8,90 /Ktn  0,30/Stk.
88870 Kaisersemmel 65 g, 100 Stk/Ktn. TK ... Euro 12,50 /Ktn  0,13/Stk.
88858 Sonnenblumenkriustchen 88g, 100Stk/Ktn. TK ... Euro 24,00 /Ktn 0,24/Stk.
88864 Kurbiskernweckerl 80 g, 40 Stk/Ktn. TK . . . Euro 13,50 /Ktn 0,34/Stk.
88880 Kornspitz 80g, 36Stk/Ktn; TK .. . . Euro 9,90 /Ktn 0,28/Stk.
88866 Mini-Weckerl-Mix 4x35g, 120Stk/Ktn. . . ... Euro 18,80 /Ktn 0,16/Stk.
88856 Ciabatta ( rechteckig ) 80g, 40 Stk/Ktn. TK ... ... .. Euro 8,20 /Ktn 0,21/Stk.

Spezialitidten

der Fa. Hilcona:
82510 Tortelloni Tricolore Fleisch 2 x 2 kg, TK, Hilcona ... Euro 4,90 /kg
82530 Gnocchi 2 x 2,5 kg, TK, Hilcona............. Euro 4,10 /kg
82580 Eierspatzle 2 x 2,5 kg, TK, Hilcona. ... Euro 3,00 /kg
82505 Rondelli Ceriali con Verdura, 2x2kg, TK ... Euro 6,90 /kg
82511 Canelloni Carne, Tx5kg/Ktn; TK ... Euro 6,40 /kg
82513 Canelloni Ricotta Spinat, Tx5kg/Ktn; TK ... Euro 6,40 /kg
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